- la presenza dei soci "FASE NUOVA - Società a

responsabilità limitata", portatrice di una quota

di nominali euro 60.000 (sessantamila), in persona

dell'Amministratore Unico BONI Mauro, e SEPIACCI

Goffredo, portatore di una quota di nominali euro

13.333,33 (tredicimilatrecentotrentatre virgola

trentatre), e per delega dei soci STOPPANI Carla,

portatrice di una quota di nominali euro 13.333,34

(tredicimilatrecentotrentatre virgola

trentaquattro) e SEPIACCI Maria Chiara, portatrice

di una quota di nominali euro 13.333,33

(tredicimilatrecentotrentatre virgola trentatre)

in favore del socio SEPIACCI Goffredo,

nell'insieme rappresentanti l'intero capitale

sociale; deleghe che ritenute valide vengono

conservate agli atti della società

- l'assenza dell'Amministratore Unico,

dichiara, quindi, validamente costituita e atta a